
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDÍA

ACEPTA Rf, NUNCIA VOLUNTARIA

LOTA, 0 7 400.70í8

DECRETO X"?ORPI

VISTOS:

a).- Decreto O N"2168 de fecha 04 de Julio de

201 8, que aprobó Contrato a Plazo Fijo, que se adjunta, de NICOLL ALEJANDRA
TOLEDO MONSALVEZ

b).- Carta renuncia Voluntaria de fecha 26 de Julio

,de 2018 , presentada por la trabajadora
c).- Art. 48o letra a) .-Ley N" 19.378 Estatuto de

Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las facultades que me confieren los

arts. 12' y 63" de la Ley N"l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de

Municipalidades:

DECRETO:

i.- Aceptase Renuncia Voluntaria al cargo de

TENS del Departamento de Salud,. presentada por la trabajadora Nicoll Alejandra Toledo

Monsalvez
2.- Lo más arriba indicado rige a contar del 0l de

Agosto de 2018 y es en atención a lo establecido en el Art.48'letra a), "RENUNCIA
VOLUNTARIA DEL TRABAJADOR" de la Ley N' 19.378 Estatuto de Atención

Prima¡ia de Salud Municipal.

ANOTESE, REGISTRESE, CO SEY
ARCHIVESE.-

LESTER
AD IPAL

Distribución:
-Contraloría
-Depafamento de Salud
-Remuneraciones
-Carpeta Funcionario
-Funcionaria

I
E

S

SECREfARIO
¡ru¡tctp¡L

EL
TI.E

ONA
RIO M

^,0¡
tenrfl

POR ORDEN EL OR CALDE


